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sizin de  
katılabileceğiniz

Evrim
Bir Pearson VUE® Yetkili Test Merkezi Haline Gelin
Pearson, dünya çapındaki okullar, akademiler ve şirketlerde öğrenme evrimini teşvik ediyor. Sizi, bize katılmaya çağırıyoruz. 
Konsept gayet basit. Ölçme ve değerlendirme, başarıyı ölçme alanında global standart haline gelirken, öğrenme deneyiminin 
yaşandığı yerde sınava girmek ve sertifika almak. Bu, kişilerin becerilerini göstermelerini, kendileriyle ve profesyonel 
gelişimleriyle gurur duymalarını ve ön plana çıkmalarını sağlar!

Bir Pearson VUE Yetkili Test Merkezi olarak ve bilgisayar temelli testin yardımıyla, bu değişimi teşvik edebilirsiniz. Öğrencilerinizin 
yüzlerce sertifikaya ve niteliğe erişmesini sağlayan sınavlar sunmak, kariyerlerini geliştirmelerine ve yaşam kalitelerini arttırmalarına 
olanak verir. Bu sınavlar ayrıca verdiğiniz eğitime katkıda bulunarak size büyüme fırsatları sunabilir.

Bu evrimin sınavları alanlar için faydaları, sizin için faydaları
•  Sınav deneyimini kolaylaştırır •  Başarıya ulaşmanın yolu

•  Akıllı planlama: Daha iyi erişim ve esneklik    

•  Son derece güvenli test ortamları  

•  Özel promosyon imkanlarına ve destek araçlarına erişin

•  Eğitim programınızı bir üst seviyeye taşıyın

Adayların merkezinize adım attığı andan itibaren, bu sistemin 
düzgün ve güvenilir bir süreç sağlayacağına inanabilirsiniz. 
Otomatik aday kontrolü ve sınav hazırlığından, testin 
uygulanması ve sonuçların hızlı bir şekilde ulaştırılmasına 
kadar tüm süreç boyunca Pearson VUE'nun kendini kanıtlamış 
yöntemleri ve teknolojisine güvenin. Her adımda ve her an.

Test merkeziniz, kurumunuzdaki öğrencilerinize, personele veya 
bireylere yardımcı olmak için daha büyük bir fırsat sağlayabilir. 
BT, onların becerilerini geliştiren ve bilgilerini arttıran sertifikalara 
ve niteliklere erişmelerini sağlayacaktır. Ayrıca CompTIA, Cisco, 
Oracle, HP, VMware ve dünya çapında lider diğer birçok program 
için BT sınavları ve uzmanlık sınavları sağlamak, sunduğunuz 
hizmetleri tamamlayacak ve büyümenize yardımcı olacaktır.

Gelişmiş kayıt ve planlama sistemi, adaylara planlama esnekliği 
sağlarken, test merkezinizin saatlerini ve personel kaynaklarınızı 
verimli bir şekilde yönetmenize olanak tanır.

Pearson VUE'nun gelişmiş güvenlik önlemleri sayesinde, teste 
doğru adayın girmesi ve tüm adayların kontrollü ve güvenli bir 
ortamda test edilmesi konularında endişe duymanıza gerek kalmaz.

Bir Pearson VUE Yetkili Test Merkezi olmak, özel indirim ve 
promosyonlara ulaşmanızı sağlamasının yanısıra, internet sitenizin 
sertifika değeri gibi, içerikle ilgili veya ölçme ve değerlendirme 
alanındaki en son araştırmalara ulaşmanız gibi işletmenizi 
büyütmeye yönelik destek araçlarına erişmenizide sağlar.

Pearson Vue’nun gelişmiş raporlama özellikleri sayesinde, 
kurumunuza ilk defa gelen sınav adaylarını tespit edip; böylece bu 
adayları eğitim programlarınıza katılan öğrencilere dönüştürebilirsiniz.

Sunulan sınavların tam listesi için www.PearsonVUE.com/
PVTC/exams adresini ziyaret edin



Pearson VUE desteği: Endişelerinizi geride bırakın –  
değerinizi arttırın

Bir Pearson VUE® Yetkili Test Merkezi olmak için kriterler nelerdir?

Pearson VUE teknolojisi

Pearson VUE, olağanüstü bir müşteri hizmeti sağlar. Samimi ve bilgili Pearson VUE Destek 
Hizmetleri (VSS) ekibi, ortaya çıkabilecek her sorunda sizi yönlendirerek yardımcı olmaya 
haftanın her günü 24 saat hazırdır. Ayrıca VSS internet sitemiz sayesinde sitedeki olayların 
durumunu, planları ve geçmişi kontrol etme ve rapor alma özelliğine sahip olacaksınız. 

Pearson VUE Sistemi, bir düğmenin basılmasıyla, adayları kaydetme, sınavları indirme ve sonuçları 
iletme imkanı sayesinde Internet'in hızı, güvenilirliği ve maliyet etkinliğinden faydalanmaktadır.

Pearson VUE test yazılımı veya yükseltmeleri ücretsizdir. Yalnızca, dijital kameraları, imza tablasını ve 
diğer güvenlikle ilgili donanım ve bilgileri içeren Gelişmiş Güvenlik Protokolü kitini satın almak için 
450 $ (ABD Doları) ödemek yeterlidir. Bu kiti Pearson VUE'dan veya verilen özelliklere tam uygun 
şekilde başka bir satıcıdan alabilirsiniz.

•  Bilgisayar ve Internet erişiminin bulunduğu, test laboratuvarı veya sınıf  gibi dikkatin dağılmayacağı herhangi bir yer.
•  En az 12 aydır tescilli olan, tam işlevli bir işletme web sitesi.
•   Testlerde gözetmenlik yapacak sertifikalı bir Test Yöneticisi (TA) - bu kişinin, tam zamanlı bir görevli olmasına gerek 

yoktur ve bu kişiye, online bir test tamamlaması yoluyla sertifika verilebilir.

Bir test merkezi olmak için 5 adım*

Adım I: Başvuru
İlk olarak, www.pearsonvue.com/pvtc adresinde bulunan Pearson VUE teknik özelliklerini ve tesis gerekliliklerini 
inceleyerek hazır olup olmadığınızı değerlendirin ve ardından birlikte gelen başvuruyu tamamlayın. Örneğin 
merkezinizin fotoğraflarını, kat yerleşiminin ve işletme tescilinizin bir kopyasını da içerecek şekilde tüm 
destekleyici belgeleri ekleyin.
Adım 2: İmzalama 
Başvuru alındıktan sonra, Pearson VUE size bir sözleşme ve diğer geçerli formları gönderecektir.

Adım 3: Onaylama 
Başvuru onaylandıktan sonra, bir ön aktivasyon kiti (test merkeziniz için olan materyalleri içerir) ile birlikte 
online İlkeler ve Prosedür Kılavuzuna erişmenizi sağlayan Pearson VUE Site Kimliğinizi göndereceğiz. Gelişmiş 
Güvenlik Protokolü (ESP) kitini aldığınıza ilişkin bir kanıt sunmanız gerekecektir. 

Adım 4: Kurulum
Pearson VUE Destek Hizmetleri ekibinin yardımıyla hemen test yazılımını kurun. 

Adım 5: Eğitim
Son olarak, belirlediğiniz Test Yöneticiniz (TA), online İlkeler ve Prosedür Kılavuzunu inceleyebilir ve her 
türlü kaynaktan faydalanabildiği TA sertifikasyon testine girebilir. TA testi geçtikten ve sertifika aldıktan sonra, 
sınav yapmaya başlamak için aktive edileceksiniz. 

Daha fazla bilgi için PearsonVUE.com/PVTC sitesini ziyaret edebilir  
veya PVEMEAchannelsales@pearson.com internet adresine mesaj

göndererek ya da +44 161 855 7229 numarasını arayarak  
bizimle iletişim kurabilirsiniz.
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* Bu işlemler değişik test merkezleri için farklılık gösterebilir.
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